

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			月 日 水曜日			月 日 木曜日			9月2日 金曜日		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
												牛乳		
												チキンカレーライス		
												海藻サラダ		
												冷凍みかん		
												* 牛乳	206.00	
												米	100.00	
												水	120.00	
												* 鶏もも肉	25.00	
												じゃがいも	60.00	
												玉ねぎ	30.00	
												ソテーオニオン	14.00	
												にんじん	20.00	
												しょうが	0.70	
												にんにく	0.70	
												* 小麦粉	9.00	
												* 有塩バター	9.00	
												カレー粉	1.00	
												* コンソメ	1.00	
												* シュレッドチーズ	4.50	
												ペーストチャツネ	4.00	
												カレー粉	0.20	
												ウスターソース	3.00	
												赤ワイン	3.00	
												ケチャップ	5.00	
												塩	1.00	
												こしょう	0.04	
												* サラダ油	3.00	
												水	110.00	
												わかめ	0.50	
												海藻ミックス	0.30	
												キャベツ カット	25.00	
												きゅうり	10.00	
												大根	15.00	
												にんじん	10.00	
												冷凍ホールコーン	10.00	
												* 白いりごま	1.00	
												* サラダ油	1.50	
												* しょうゆ	2.00	
												酢	1.00	
												レモン果汁	0.50	
												塩	0.30	
												こしょう	0.03	
												みかん	67.00	





# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

9月19日 月曜日			9月20日 火曜日			9月21日 水曜日			9月22日 木曜日			9月23日 金曜日		
牛乳 冷やし中華 豚キムチ炒め さつまいもと栗のタルト			牛乳 カレーピラフ ラタトゥイユ ポトフ			牛乳 秋刀魚のひつまぶし 里芋のそぼろ煮 かぼちゃのみそ汁								
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00				
			* 中華めん	110.00		米	95.00		米	90.00				
			* サラダ油	3.00		水	108.00		水	108.00				
			もやし	30.00		カレー粉	0.25		さんま	40.00				
			きゅうり	15.00		* 豚ひき肉	20.00		* しょうゆ	5.00				
			にんじん	10.00		* サラダ油	2.00		砂糖	4.00				
			わかめ	0.50		にんにく	0.60		みりん	2.00				
			酢	4.00		たまねぎ	20.00		酒	2.00				
			砂糖	4.00		にんじん	10.00		* 白いりごま	1.00				
			* しょうゆ	1.50		ピーマン	5.00		小袋刻みのり	0.30				
			* ごま油	1.00		白ワイン	1.00							
			水	50.00		カレー粉	0.25		* ぶたにく	15.00				
						* コンソメ	0.40		* サラダ油	1.00				
						塩	0.50		たまねぎ	20.00				
			* 豚肉	40.00		こしょう	0.03		にんじん	20.00				
			* サラダ油	3.00		* とり肉	30.00		さといも 球茎	60.00				
			にんにく	0.70		にんにく	1.00		こんにゃく	20.00				
			* うずら卵	20.00		オリーブオイル	2.00		さやいんげん	5.00				
			キムチ	30.00		なす	20.00		* うずら卵	20.00				
			キャバツ	70.00		ズッキーニ	20.00		しょうが	0.50				
			にんじん	10.00		たまねぎ	40.00		* しょうゆ	3.00				
			こんにゃく	20.00		にんじん	10.00		砂糖	2.00				
			にら	5.00		黄パプリカ	5.00		酒	1.00				
			* 中華スープ	1.00		赤パプリカ	5.00		みりん	1.50				
			* しょうゆ	0.50		ダイストマト	25.00		でん粉	1.00				
			砂糖	0.50		* 赤ワイン	2.00		だし汁	20.00				
			塩	0.30		しょうゆ	1.00		かぼちゃ	30.00				
			酒	1.00		ウスターソース	0.50		* 油揚げ	5.00				
			でん粉	0.50		* 中濃ソース	1.00		* 豆腐	30.00				
			* ごま油	1.00		コンソメ	1.00		たまねぎ	30.00				
						塩	0.70		ねぎ	15.00				
			さつまいもと栗のタルト	30.00		こしょう	0.04		小松菜	10.00				
						* ローリエ	0.02		にんじん	10.00				
						チーズ	4.00		水	150.00				
						ぶたにく	25.00		だしパック	3.20				
						白ワイン	1.00		* 白みそ	6.00				
						大根	30.00		* 赤みそ	8.00				
						かぶ	10.00							
						かぶ葉	5.00							
						じゃがいも	30.00							
						にんじん	10.00							
						たまねぎ	40.00							
						セロリ	5.00							
						* 塩	0.50							
						コンソメ	0.60							
						こしょう	0.04							
						白ワイン	2.00							
						ローリエ	0.01							
						水	150.00							

